quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2023

P.A.: Nº 0078/2023 – Dispensa de Licitação n° 025/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ALDAIR BATISTA DOS SANTOS 19238581819,
CNPJ: 28.933.131/0001-40 – OBJETO: prestação de serviços de manutenção preventiva de bebedouros e
aparelhos de refrigeração das escolas da rede municipal de ensino do município de Uauá- Ba no exercício de
2023 – VALOR GLOBAL:  R$ 10.050,00 (Dez Mil e Cinquenta Reais – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 2.028 - ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 - FONTE DE RECURSO: 1.540‐0000 VIGÊNCIA: 60 (Sessenta)  Dias – DATA DA
ASSINATURA: 05/06/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A07E1A9145FFC490E4C6668134AC411

		2023-06-07T16:48:45-0300